oficial da Secretaria Demandante, e da assinatura do Contrato emitida pela Secretaria 

Municipal de Administração. 

2.4- PRAZO VIGÊNCIA CONTRATO: 

O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses. 

2.5- VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

O preço Estimativa de custo: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), considerando o 

valor mensal de locação de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), por um período 

de 12 (doze) meses. 

Saloá, 09 de fevereiro de 2026. 

Carlos Roberto de Melo Ouro Preto 

Secretária Municipal de Assistência Social